Департамент образования и науки города Москвы

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города Москвы

«Школа № ____»

ПРИКАЗ

______ 2023 г.                                                                                                 № ___

О формировании Управляющего совета
ГБОУ Школа № ____
Руководствуясь пунктами 3.5.6 и 3.5.10 устава ГБОУ Школа № ____, пунктом 3.4 Положения об Управляющем совете ГБОУ Школа № ____, пунктами 6.2 и 6.3 Положения о порядке выборов членов Управляющего совета ГБОУ Школа № ____, распоряжением Департамента образования города Москвы от _______ № ____ р «О делегировании представителей учредителя в составы управляющих советов государственных образовательных организаций, подведомственных Департаменту образования и науки города Москвы», на основании итогового протокола выборной комиссии от _________ 2023,
приказываю:

1. Утвердить состав Управляющего совета ГБОУ Школа № ____ (приложение 1).

2. _________ И.Н. копию настоящего приказа в течение 7 рабочих дней со дня его издания разместить на официальном сайта ГБОУ Школа № ____ в разделе «Управляющий совет».

3. Провести первое заседание сформированного Управляющего совета провести _________ 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор ГБОУ Школа № ____                                         _______________
Приложение № 1 к приказу от __________ 2023 года № ___
«О порядке формирования Управляющего совета

ГБОУ Школа № ____»

Состав Управляющего совета

ГБОУ Школа № ____
	Категория членов Управляющего совета
ГБОУ Школа № ____

	Ф.И.О. члена Управляющего совета ГБОУ Школа № ____

	Родители обучающихся

ГБОУ Школа № ____

	Педагогические работники
ГБОУ Школа № ____

	Учащиеся
ГБОУ Школа № ____

	Представитель учредителя

	Директор
ГБОУ Школа № ____